ESTADO DE SERGIPE
              CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

                 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 02/2023

A Câmara Municipal de Boquim, Estado de Sergipe, torna público que estará

abrindo licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 02/2023, nos termos
da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Regulamentado pelo Decreto
Municipal nº 104, de 17 de março de 2020 e da Lei Complementar nº 123, de
14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei Complementar nº 147, de 07 de

agosto de 2014, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, para a  AQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS
PLANEJADOS, que atenderão as necessidades da Câmara Municipal de
Boquim/SE, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de
Referência.

O edital completo e seus anexos, encontram-se a disposição no portal da

transparência e no sitio eletrônico https://camaraboquim.se.gov.br e no

prédio da Câmara Municipal de Boquim localizada na sede provisória da Rua

Terêncio de Carvalho, nº 345, Centro, na cidade de Boquim-SE.

O Recebimento das Propostas se dará até 07h30min do 11/09/2023,
Início da Sessão da Disputa de Preços: às 09h:30 do dia 11/09/2023,
no Portal do Licitanet.

Informações complementares pelo e-mail camaraboquim@hotmail.com e

Telefone (79) 3645-1558.

     Boquim-SE, 30 de agosto de 2023.

WASHINGTON MENEZES SILVA

PREGOEIRO

https://camaraboquim.se.gov.br/
https://camaraboquim.se.gov.br/